sakitnya dengan penah kesabaran dan harapan kepada Allah agar tetap dapat

menegakkan apa yang seharusnya di tegakkan sebagai hakim. Selain itu juga

beliau sangat mengharapkan ketika berjumpa dengan Rob-Nya beliau dalam

keadaan diampuni oleh tuhannya dan wafat dengan khusnul khotimah. 69

Beliau wafat pada tahun 1358 H, bertepatan pada tahun 1939 M, semoga

Allah senantiasa melimpahkan rahmat serta taufiqnya kepada beliau dengan

segala kebaikannya dan di tempatkan di surga-Nya. Selain itu beliau juga menulis

suatu risalah tentang perjalanan hidup ayahnya yang diberi nama dengan

“Muhammad Syakir” seorang tokoh dan para tokoh zaman.